
Bt:SiftOSS 

Rámcová smlouva o poskytování dostupných služeb elektronických komunikací 

(dále jen "Smlouva") kl. 37636 

UPC rep ubl ika, s.r.o. 

Závišova 502/5, Praha 4, Nusle, 140 00 

00562262 CZ 00562262 

Zapsaná vOR vedeném soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 187485 

Zastoupena: Marián Holý, 828 Director CZ & SK 

(dále jen .UPC" nebo .,Poskytovatel") 

Svitavy 

T. G. Masaryka 5/35, 568 02, Svitavy-

00277444 CZ 00277444 

zastoupená - Mgr. David Šimek 

(dále jen 

1. Poskytovatel bude poskytovat služby elektronických komunikací specifikované v této Smlouvy - Specifikace 

objednaných služeb. 

2. Tato Smlouva se Všeobecnými podmínkami poskytování dostupných služeb elektronických komunikací pro podnikatele 

UPC republika, s.r.o. (dále jen .,Všeobecné podmínky"). Všeobecné podmínky jsou k dispozici na WVNoJ. ;.cz a 

nedílnou léto Smlouvy. prohlašuje, že se se Všeobecných podmínek seznámil. 

3. Pokud dojde k rozporu této Smlouvy Specifikace objednaných služeb se Všeobecnými podmínkami, má obsah této Smlouvy 

a Specifikace objednaných služeb. V rozporu obsahu Servisních podmínek služby se Všeobecnými podmínkami, má 

obsah ustanoveni Servisních podmínek služby. 

4. Služba bude poskytována ode dne a to na protokolu, který podepíší smluvní strany. 

5. Smlouva se uzavírá na dobu a to na dobu uvedenou ve Specifikaci objednaných služeb. Smlouvu nelze než 

uplyne doba poskytováni jednotlivé Služby uvedená ve Specifikaci objednaných služeb. 

6. Pokud uplynutím doby Smlouvy poskytování jednotlivé Služby neoznámi ze smluvních 

stran druhé smluvní po uplynuti doby prodlouží se trvání Smlouvy jednotlivé Služby 

automaticky o stejnou dobu, na kterou byla sjednána, a to za stejných podmínek. 

7. je povinen hradit cenu poskytnutých služeb uvedenou v Specifikaci objednaných služeb. Veškeré ceny služeb a jsou 
uvedeny bez DPH. DPH bude dle platné právní úpravy. 

8. Cenu služeb hradí na Forma zasílání a jeho splatnost je uvedena v 

Specifikaci objednaných služeb. slevy z ceny Služby, z poplatku dle 5.4. Všeobecných podmlnek 

jsou uvedeny ve Specifikaci objednaných služeb. 

9. která Poskytovatel nebo pronajal v souvislosti s poskytováním Služeb pro Služeb (dále 

jen jsou uvedena ve Specifikaci objednaných služeb. Ustanoveni poslední 7. 1. Všeobecných podmínek se 

neužije. Pokud neni uvedeno jinak, cena za poskytnuti zafizení je zahrnuta v platbách objednaných Služeb. V 

této Smlouvy vrátí Poskytovateli nepoškozené, a to do 15 od Smlouvy. Demontáž 

provede Poskytovatel a k tomu poskytne 

10. Jestliže nevrátí v uvedené nebo jej vrátí poškozené nebo nebo ve stavu, který 

neodpovidá je Poskytovatel jednorázovou smluvní pokutu ve výši uvedené v 

Specifikaci objednaných služeb, a to vedle náhrady škody. 

11 . Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném byla v rámci informaci 

dálkového prístupu. Smluvní strany prohlašují, že uvedené v této nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákoníku a svolení k jejich užiti bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. Smluvní strany se dohodly, že smlouvy podle zákona o registru smluv zajisti 

12. Poznámka: Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvn ích stran, nabývá v registru smluv. 
13. Doložka podle§ 41 zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní v platném Smlouvy bylo schváleno Radou 

Svitavy dne .......... 

14. Smlouvy 

1: Specifikace objednaných služeb 

2: Servisní podmínky služby (S171004) 

3: Všeobecné podmínky (V161215) 

4: Specifikace služeb pro firemní zákazníky je k dispozici ke stažení na adrese http://business.upc.cz/vop 

5: Ceník firemní telefonie je k dispozici ke stažení na adrese http://business.upc.cz/vop 

V Praze dne 20.12.2018 V .. ..................... ..... dne .... ...... .. 

Za UPC republika, s.r.o.: Za Svitavy: 

Marián Holý, 828 Director CZ & SK Mgr. David Šimek 

UPC republika, s.r.o., se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, 140 00, 

00562262, zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 187 485 



8usiness 

1 k Rámcové o poskytování dostupných služeb 

elektronických komunikací (dále jen "Smlouva") 

37636 sl. 44951 CFM F8940V9234 

Specifikace objednaných služeb 

1. služby: 44951 

2. Objednaná Služba: Business Internet 

3. Parametry Služby: 50/50 Mbps 

4. Služby: do 1.11.2019. V že ve sjednané nebude služba má právo od této 

smlouvy odstoupit. 

5. Místo instalace Služby: T. G. Masaryka 2057/15, Svitavy 

6. Doba tNání poskytováni Služby se sjednává na dobu a to na 36 od data 

7. Po uplynutí doby se doba tNáni poskytování Služby automaticky prodlužuje o stejnou dobu, na kterou byla sjednána, a to za stejných 

podmínek 

8. Cena: 

9. Sleva: 

Služba 1 

poplatek: 

• z pravidelné ceny Služby: 50%, tj. cena po 

• z poplatku: 100%, tj . poplatek po 

1 O. Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH. 

Poskytovatel poskytnout slevu. Sleva být poskytnuta jako opakující se sleva z ceny Služeb, nebo jako jednorázová 

sleva z poplatku nebo sleva z poplatku anebo i j iná sleva , kterou si smluvní strany dohodly ve 

Nárok na slevu vznikne, pokud: 

a) Byla dohodnuta ve a 
b) dodrží dohodnutou minimální dobu užíváni (u Smlouvy na dobu nebo dobu tNání Smlouvy (podle 6 

Specifikace objednaných služeb) a 

c) neporuší Smlouvu kterým Poskytovatel odstoupit od Smlouvy (Všeobecné podmínky 2.7.2 a) až f), a 

d) neporuši Smlouvu kterým Poskytovatel omezit Služby (Všeobecné podmínky 4.9.2). 

Nárok na slevu vzn ikne v okamžiku, kdy splnil všechny uvedené podmínky. Pokud se tak nestane, zašle Poskytovatel opravné 

ceny poplatku. V opravném Poskytovatel cenu poplatek v plné výši, jak byl uveden 

ve resp. 1: Specifikace objednaných služeb v jejího 

11 . Forma a Elektron ické 

12. adresa adresa elektronické pošty: 

Splatnost 20 dní od vystaveni. 

13. Poskytnuté Switch 

Smluvní pokuta dle 1 O Smlouvy: 

14. seNisních podmínek Služby: SLA 1 

je povinen hlásit závadu na technickou podporu Poskytovatele 
služba poskytovaná IP konektivitu UPC Business: + ·. hlášeni poruchy je povinen prokázat se 

jemu PIN kódem: ! 

Služba poskytovaná IP konektivitu poskytovanou stranou + ' (volba 

popis seNisnich podmínek Služby je uveden v Smlouvy. 

15. Bližší specifikace Služby je k dispozici na 

16. Pokud dojde k rozporu Specifikace objednaných služeb se Smlouvou, má obsah Specifikace objednaných služeb. 

17. Poznámka: ............ ........ ........ . 

V Praze dne 20.12.2018 V .. .. .. ... .. ... .. ............ dne ........... . 

Za UPC republika , s.r.o.: Za Svitavy: 

Marián Holý, B2B Director CZ & SK Mgr. David Šimek 

UPC republika, s.r.o., se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, 140 00, 

00562262, zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485 



Bucíoen 

2 k Rámcové o poskytování dostupných služeb 
elektronických komunikací (dále jen "Smlouva") 

Servisní podmínky služby (S171004) 

1. Poskytovatel garantuje uživateli dostupnost služeb elektronických komunikací a další parametry Služby takto: 

SLA pro UPC Busíness Voice (služba poskytovaná IP konektivitu UPC Business) 

SLA pro UPC Business Voice (služba poskytovaná IP konektivitu poskytovanou stranou 

SLA pro služby: Business Internet, Business Carrier Ethernet , Business IP VPN 

technologie: Optika, FWA 

Název Dostupnost služby Maximální doba opravy Smluvní pokuta (ANO/NE) 

SLA1 99,6% 

SLA 2 99,7% 

SLA3 99,8% 

SLA 4* 99,9% . Nem k d1spoz1C1 pro Nellcencovane FWA 

technologie: Koaxiální 

technologie: SHDSL 

SLA pro službu: Business housing 

SLA pro službu: Business Virtuální 

na nastavení Business vi 
osobou 

SLA pro službu: Cloud Services 

6h 

6 h 

6h 

6h 

UPC republika, s.r.o., se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, 140 00, 

00562262, zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 



........ o 
2. Dostupnost služeb - Dostupnost služby je jako 100% minus procentní podíl hodin poskytováni Služby 

jednoho 
3. Maximální opravy- doba k provedeni opravy. Uvedená nezahrnuje prostoje tím, že 

místo poskytováni Služby 
4. závady- ohlášení závady ze strany 

5. Konec závady- závada se pokládá za okamžikem obnovy postižené služby, tj . tak, že jsou stejné nebo lepši než 

parametry uvedené v technické specifikaci služeb. 
6. Za provozu (závadu) se nepovažuje (dále "povolené 

• provozu jednáním uživatele; 

• vyšší moci; 
• provozu za pravidelné údržby v rozsahu do osmi hodin Uživatel musí být o každém provozu 

za pravidelné údržby informován 7 
7. Uživatel je z vážných požádat Poskytovatele o konání pravidelné údržby, a to 1 

pracovní den dnem konání pravidelné údržby. V závažných nemusi Poskytovatel této žádosti 

8. je povinen hlásit závadu na technickou podporu PoskytovateiP. 
služba poskytovaná IP konektivitu UPC Business: hlášeni poruchy je povinen prokázat se 

jemu PIN kódem. 
• Služba poskytovaná IP konektivitu poskytovanou stranou ; I (volb; 

9. Pokud Poskytovatel neplni z SLA popsaný v bodu 1 SLA, ·sníží cenu služby v následujícím 

období o smluvní pokutu ve výši: 

smluvní pokuty pro služby: Business voice (služba poskytovaná IP konektivitu UPC Business) 

SLA1 Dostupnost v% Pokuta v % z ceny za Za každou hodinu 

od do Službu nad dobu opravy 

99,00% 99,59% 3% 

98.00% 98,99% 6% 

97,00% 97,99% 10% 

20% 
0,30% z ceny za Službu 

95,00% 96,99% 

90,00% 94,99% 30% 

0,00% 89,99% 40% 

smluvní pokuty pro služby: Business voice (služba poskytovaná IP konektivitu poskytovanou stranou 

SLA1 Dostupnost v% Pokuta v % z ceny za 

od do Službu 

94,00% 94,99% 3% 

92,00% 93,99% 5% 

90,00% 91 ,99% 10% 

80,00% 89,99% 20% 

65,00% 79,99% 30% 

0,00% 64,99% 40% 

smluvní pokuty pro služby: Business Internet, Business Carrier Ethernet , Business IP VPN 

technologie: Optika, FWA 

SLA 1 Dostupnost v % 
Pokuta v % z ceny za 

od do Službu 

99,00% 99,59% 3% 

98,00% 98,99% 6% 

97,00% 97,99% 10% 

95,00% 96,99% 20% 

90,00% 94,99% 30% 

UPC republika. s.r.o .. se sídlem v Praze 4, Nusle. Závišova 502/5, 140 00, 

Za každou hodinu 
nad dobu opravy 

0,30% z ceny za Službu 

Za každou hodinu 
nad dobu opravy 

0,30% z ceny za Službu 

00562262, zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485 



8uslness 

0,00% 89,99% 40% 

SLA2 Dostupnost v% 
Pokuta v % z ceny za Za každou hodinu 

od do Službu nad dobu opravy 

99,00% 99,69% 5% 

98,00% 98,99% 10% 

97,00% 97,99% 20% 

95,00% 96,99% 30% 
0,50% z ceny za Službu 

90,00% 94,99% 40% 

0,00% 89,99% 60% 

SLA3 Dostupnost v % 
Pokuta v % z ceny za Za každou hodinu 

od " do Službu nad dobu opravy 

99,50% 99,79% 10% 

99,00% 99,49% 20% 

98,00% 98,99% 30% 

97,00% 97,99% 40% 
0,70% z ceny za Službu 

95,00% 96,99% 60% 

0,00% 94,99% 80% 

SLA4 Dostupnost v% 
Pokuta v % z ceny za Za každou hodinu 

od do Službu nad dobu opravy 

99,50% 99,89% 10% 

99,00% 99,49% 20% 

98,00% 98,99% 40% 

97,00% 97,99% 60% 
0,90% z ceny za Službu 

95,00% 96,99% 80% 

0,00% 94,99% 100% 

technologie: Koaxiální 

SLA1 Dostupnost v% 
Pokuta v % z ceny za Za každou hodinu 

od do Službu nad dobu opravy 

98,00% 98,99% 3% 

95,00% 97,99% 5% 

89,00% 94,99% 10% 

20% 
0,20% z ceny za Službu 

79,00% 88,99% 

64,00% 78,99% 30% 

0,00% 63,99% 40% 

technologie: SHDSL 

SLA 1 Dostupnost v % 

UPC republika, s.r.o., se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, 140 00, 

00562262, zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze. oddíl C, vložka 187485 



od do 

98,00% 98,99% ·3% 

95,00% 97,99% 5% 

0,20% z ceny za Službu 
89,00% 94,99% 

79,00% 88,99% 

10% 

20% 

64,00% 78,99% 40% 

0,00% 63,99% 50% 

smluvní pokuty pro službu: Business housing 

SLA1 Dostupnost v% 
Pokuta v % z ceny za Za každou hodinu 

od do Službu nad dobu opravy 

99,00% 99,89% 0% 

97,50% 98,99% 10% 

96,50% 97,49% 15% 

20% 
0,20% z ceny za Službu 

95,50% 96,49% 

94,00% 95,49% 50% 

0,00% 93,99% 100% 

smluvní pokuty pro služby: Business Virtuální 

SLA1 Dostupnost v% 
Pokuta v % z ceny za Za každou hodinu 

od do Službu nad dobu opravy 

99,00% 99,59% 3% 

98,00% 98,99% 6% 

97,00% 97,99% 10% 

20% 
0,30% z ceny za Službu 

95,00% 96,99% 

90,00% 94,99% 30% 

0,00% 89,99% 40% 

smluvní pokuty pro služby: Cloud Services 

SLA1 Dostupnost v% 
Pokuta v % z ceny za Za každou hodinu prodlení s 

od do službu pro daný server opravy 

dostupnost 2: 99,9% 0% 

99,9% 99,5% 10% 

99,5% 99,0% 20% 

40% 
0,70% z ceny za Službu 

99,0% 98,0% 

98,0% 97,0% 60% 

97,0% 95,0% 80% 

95,0% 0,0% 100% 

UPC republika, s.r.o., se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, 140 00, 

00562262, zapsána v obchodním vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485 



8uslnur 

3 k Rámcové o poskytování dostupných služeb 

elektronických komunikací (dále jen "Smlouva") 

Všeobecné podmínky poskytování dostupných služeb elektronických komunikací UPC republika, s.r.o. pro 
podnikatele (V161215) 

se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, 140 00, 00562262, zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze. 
oddíl C, vložka 187485 

(dále jen UPC) 

1. a Poskytovatel 
V Všeobecných podmínkách jsou upravena práva a povinnosti a Poskytovatele služeb elektronických komunikací (dá le jen 
Služby). Poskytovatelem služeb je UPC republika, s.r.o. je fyzická osoba -podnikatel nebo právnická osoba. 

2. Smlouva 
2.1. Smlouva 
Služby elektronických komunikaci jsou poskytovány na smlouvy o poskytování dostupných služeb elektronických komunikací 
(dále jen Smlouva). Tyto Všeobecné podmínky jsou vždy nedílnou Smlouvy. Smlouva je uzavírána v jazyce. 

2.2. Kdy je Smlouva 
Poskytovatel nabízet Smlouvy zejm. ale podle aktuálních technických možností i 
komunikace na dálku. Podle toho, jaký z nabízených smlouvy si vybral, je smlouva (platná a 

a) oboustranným podpisem Smlouvy, byla-li nebo 
b) a odesláním webového ze strany a následným potvrzením ze strany Poskytovatele, nebo 
c) e-mailu, pokud byly dohodnuty veškeré náležitosti Smlouvy a smluvní strany si je odsouhlasily, nebo 
d) telefonu pokud byly dohodnuty veškeré náležitosti Smlouvy a smluvní strany si je odsouhlasily. 

2.3. Podmínky pro Smlouvy 
Poskytovatel s Smlouvu v že mu všechny údaje vyžadované zákonem (3.1 ). Dále Poskytovatel 
žádat, aby prokázal právo k užívání místa instalace {4.4.). Pokud v minulosti neplnil závazky Poskytovateli, není 
Poskytovatel povinen s ním Smlouvu požadovat složení Zálohy dle ceníku (5.9.). Odmítnout smlouvy nebo 
požadovat složení zálohy Poskytovatel také v kdy by a Smlouvy mohlo být v prokazatelném rozporu s 
jeho právem, zájmy nebo zájmy osob pokud je v exekuci nebo s ním bylo zahájeno Tyto 
infonmace Poskytovatel ve a seznamech Centrální evidence exekucí, 
Databáze neplatných osobních nebo dlužnické registry). 

2.4. Smlouvy 
2.4.1. Smlouvy je možné stejnými jako jsou Smlouvy, a to na dohody smluvních stran. 
Poskytovatel není povinen na návrh na Smlouvy, kterým by došlo ke snížení poskytované služby. 
2.4.2. Poskytovatel je podmínky Smlouvy, tzn. i iakoukoli Smlouvy. O takové informuje Poskytovatel 

1 a to na internetových stránkách ; a v každé své Poskytovatel obsah smlouvy 
v celém rozsahu. pro podmínek Smlouvy ze strany r'oskytovatele být inflace, zavedení nových Služeb, podmínek 
na trhu elektronických komunikací, vývoje nových technologií, jiných technických. provozních , obchodních nebo 

podmínek na Poskytovatele. 
2.4.3. Pokud Poskytovatel Smlouvu v oznámí to 1 stejnou formou, 
jakou zvolil pro zasílání 
2.4.4. Pokud Poskytovatel podmínky Smlouvy dle bodu 2.4.3. a s touto nesouhlasí, je Smlouvu ke dni, 
kdy se mají podmínky Smlouvy se, aby o tom, že s novými podmínkami Smlouvy nesouhlasí, informoval 
Poskytovatele 15 plánovanou však není smlouvu z tohoto v že dojde ke 

podmínek Smlouvy na právní úpravy nebo v uložené 

2.5. Na jak dlouho je Smlouva 
Smlouva se uzavírá na dobu pokud ne ní ve uvedeno jinak. Po uplynutí doby se Smlouva automaticky prodlužuje o stejnou 
dobu, na kterou byla a to za stejných podmínek, pokud není ve uvedeno jinak. 

2.6. Smlouvy nebo jednotlivé Služby 
2.6.1. Pokud byla Smlouva na dobu nelze Smlouvu nebo jednotlivou Službu uplynutím doby trvání V takovém 

je dokud tato doba neuplyne. Smluvní strany se mohou ve dohodnout i jinak. 
2.6.2. Pokud byla Smlouva jednotlivá Služba na dobu je možné ji bez udání v 1 

pokud není ve dohodnuto jinak. doba první den následujícího po písemné 
2.6.3. Pokud neobsahuje údaj o tom, která konkrétní Služba je vypovídána, bude mít Poskytovatel za to, že se jedná o celé 
Smlouvy. 

2.7. Odstoupení 
Smlouvu je možné také písemným odstoupením, ale pouze z uvedených 
2. 7.1 . odstoupit od Smlouvy nebo jednotlivé Služby v že Poskytovatel nedodává Službu déle než 30 dni. 
2.7.2. Poskytovatel odstoupit od Smlouvy nebo od jednotlivé Služby, pokud: 
(a) neuhradí v trvání Smlouvy jakákoli 3 a byl na tuto 

UPC Ceská republika, s.r.o .. se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5. PSC 140 00, 

IC: 00562262, zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485 



(b) uhradí 2 po jdoucí až po splatnosti a byl na tuto 
(c) nebo do Smlouvy doplnil nepravdivý údaj, který je podmínkou k Smlouvy (3.1.) 
(d) neposkytl nutnou pro Smlouvy, zejm. neumožnil pro poskytováni Služeb anebo 

neumožnil k místu instalace nebo k Za neposkytnuti se považuje i ohrožující, hrubé 
nebo neuctivé chováni Smlouvy; 

(e) Služby užívá jiná osoba nad rámec souhlasu (4.5.) 
(f) používá nebo nástroje, které by mohly ohrozit a integritu UPC nebo dalších osob (4.6. d); 
(g) užívá Službu který provoz jakékoli její nebo kvalitu Služeb poskytovaných jiným 

(4.6. e) 
(h) s bylo zahájeno 
(i) z technických na Poskytovatele, které znemožní plnit Smlouvy po dobu delší než 30 a smluvní strany se 

nedohodnou jinak. 

2.8. Úmrtí 
Když nastane úmrtí (fyzické osoby podnikatele), je aby o této informovali Poskytovatele. Informovat ho 

jakýmkoli je nutné doložit úmrtní list nebo prohlášeni Poté se Poskytovatel dohodne 
s zda se stane z (pokud si Služby i nadále využívat) nebo bude Smlouva k datu 
doloženi úmrtí k datu úmrtí, pokud Služby nikdo neužíval). 

2.9. Komunikace mezi smluvními stranami 
2.9.1 . má možnost anebo teiAfnnickv na klientském centru UPC Business, adresa: Závišova 502/5, 
Praha 4, 140 00, e-mail: §lt ; .cz; telefonní 
2.9.2. Za písemnou formu aaneho Jednáni se považuje dopis, !Jvdepsaný osobou, zaslaný 
poskytovatele poštovních služeb, nebo e-mail a uznávaným elektronickým podpisem osoby. 
2.9.3. Poskytovatel ke komunikaci s adresu elektronické pošty. Poskytovatel také využit adresu 
elektronické pošty, kterou použil komunikaci s Poskytovatelem. Dále bude Poskytovatel využívat kontaktní adresu a telefon 

kterou mu jinak adresu místa instalace Služby. Pokud nastane v kontaktních údajích a tuto 
Poskytovateli, zaslaná dle kontaktních budou považována za 

2.1 O. Smlouvy 
Poskytovatel bere na že obsah Smlouvy, pokud je k tomu povinen podle zvláštních právních O této 

je povinen Poskytovatele informovat. 

3. Informace o 
3.1. Udaje nutné pro Smlouvy 

je povinen ve uvést: 
a) jméno, jména, a obchodní firmu, místo podnikáni a bylo-li pokud je 

fyzickou osobou- podnikatelem; 
b) obchodní firmu nebo název, sídlo, sídlo složky na území republiky, a bylo-li jméno, 

jména, a osoby jednat jménem této právnické osoby, pokud je právnickou osobou. 
Ostatní údaje jsou poskytovány 

3.2. 
Pokud se z informaci ve je povinen tuto oznámit klientskému centru co 

do 7 dni od To se týká také kontaktní adresy, na kterou Vám zasíláme veškeré písemnosti a e-mailové adresy. 

3.3. Provozní a údaje 
UPC zpracovává a ukládá provozní údaje, vztahujících se k a to v rozsahu, po dobu a 

který je nezbytný pro poskytováni služeb a souvisejících provozních zejm. zpráv elektronických komunikaci, 
propojení a k síti, a zaplacení služeb, identifikaci zneužíváni a služeb elektronických komunikací a dalších 

zákonem stanovených povinností. Pro další zpracovává a ukládá UPC provozní údaje, v 
že k tomu dal souhlas nebo uživatel, ke kterému se tyto údaje vztahuji. 

3.4. Údaje v telefonních seznamech 
Údaje o tzn. jméno a telefonní a adresa elektronické pošty být v telefonním seznamu 

i elektronickém). Pokud o to má zájem, je to uvést ve souhlas se v telefonním 
seznamu lze kdykoli odvolat. V tom zajisti Poskytovatel ze seznamu jejich nejbližší Údaje poskytne 
Poskytovatel na zákona i dalším služeb o telefonních a telefonních Pokud 
si aby jeho údaje uvedené v telefonním seznamu byly využívány pro kontaktováni za marketingu stran, je 
to uvést ve nebo elektronického seznamu je pouze vyhledávání kontaktu o na jejího 
jména nebo dalších V elektronické verzi seznamu je možné vyhledáváni kontaktu o pouze pokud 
vyhledávající zná jména nebo název 

3.5. Nabídka služeb a 
3.5.1. bere na že ho Poskytovatel bude telefonicky a poštovních zásilek informovat o svých službách a 
produktech a o službách a produktech stran, které jsou s UPC ve smluvním vztahu. Pokud si aby byl o takových službách 
a produktech informován, to kdykoli odmítnout. Poskytovatel je informaci o jménu, a adrese i 
jinému správci za nabízeni obchodu a služeb, pokud to kdykoli neodmitne. 
3.5.2. Na adresu elektronické pošty a telefonní bude Poskytovatel zasílat obchodní UPC, ve kterých bude informovat o 
svých službách a produktech. Pokud si aby mu byla obchodní zasílána, to odmítnout podpisu Smlouvy 
kdykoli zasláni každé jednotlivé zprávy. 

3.6. Nahráváni 

UPC republika, s.r.o .. se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, 140 00, 

00562262, zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 187 485 



V rámci Smlouvy jednáni o podmínkách Smlouvy z Služeb jsou hovory s klientským centrem nahrávány. 

3.7. Marketing 
lnfonmace o bude Poskytovatel využívat k marketingovým s podpisem smlouvy souhlasí. Souhlas s tímto 
zpracováním kdykoli odvolat. 

3.8. Podmínky zpracování osobních 
Podmínky zpracování osobních se Zásadami ochrany soukromí (k dispozici na · :), a to v rozsahu, ve kterém je 

subjektem osobních dle zákona 101/2000 Sb., o osobních Za podmínek a pro stanovené Zásadami 
zpracovává Poskytovatel osobní údaje automaticky i a to u Služby i u potenciá ln ích o Služby. 

4. Služby 
4.1 . Druhy Služeb 
Poskytovatel poskytuje m.j. tyto služby elektronických komunikaci: 

a) Služba k síti internet 
b) Služba rozhlasových a televizních po kabelu (kabelová televize) 
c) Telefonní služba 

Další Služby nebo služby, které lze užívat pouze v souvislosti s službou elektronických komunikací (dále vše jen Služba 
nebo Služby), jsou popsány ve Specifikaci jednotlivých Služeb. Specifikace je nedílnou Smlouvy a je k dispozici na · 

4.2. Zahájení poskytování Služby 
Služba je poskytována ode dne koncového místa zásuvka), nebo v den, kdy je dodáno 

pokud je koncové místo již Pokud po podpisu Smlouvy nedojde ke koncového místa z na 
je povinen Poskytovateli nahradit vynaložené náklady, které mu vzn ikly v souvislosti s 

koncového místa. K zahájení poskytováni Služby dojde do 40 od podpisu Smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodly jinak. 

4.3. Instalace 
7) si zpravidla nainstaluje sám. V požadavku na instalaci Poskytovatelem, 

je tuto službu objednat. Instalace technikem Poskytovatele je dle ceníku nebo dle Smlouvy. 

4.4. Místo poskytování Služby 
4.4.1. Služba je poskytována v v jeho podnikání. Místo nebo místa poskytování Služby jsou specifikovány ve 

jako místo instalace. 
4.4.2. Smlouvy i v jejlho trvání Poskytovatel požadovat, aby prokázal, že místo instalace užívá 

4.4.3. je povinen místo instalace, aby Poskytovatel mohl zprovoznit koncové mf sto. 
4.4.4. je povinen zajistit souhlas vlastníka domu, ve kterém má být místo instalace, že v tomto je možné koncové místo 
nainstalovat, pokud tam není instalováno. 
4.4.5. je povinen zajistit souhlas vlastníka domu, který umožni Poskytovateli údržbu, opravy, úpravy, montáž, 
revize, demontáž Služeb nebo pro užívání Služeb a vstup za výše uvedeného. 

4.5. Osoby, které jsou Služby užívat 
Služby užívat nebo osoby, které s ním pracují v nebo podnikání, a to pouze pro Jedná 
se zejména o K tomu, aby Služby užívaly jiné osoby, je nutný výslovný souhlas Poskytovatele. 

4.6. užívání Služeb 
užívání našich Služeb je povinen: 

a) nezasahovat do Poskytovatele, jejich nastaveni, ani nastaveni 
b) zlomyslná nebo volání; 
c) užívat Službu v souladu s její Specifikací, Všeobecnými podmlnkami a právními 
d) nepoužívat nebo jakékoli nástroje, které by mohly ohrozit a integritu UPC nebo dalších osob; 
e) neužívat Služby který by mohl ovlivnit provoz jakékoli její nebo kvalitu Služeb poskytovaných jiným 

Služby lze užívat které požadavky stanovené právními pro provoz v 

4.7. Porucha Služeb 
Pokud vznikne v rámci UPC porucha, je povinen tuto poruchu bez odkladu nahlásit klientskému centru. Po nahlášení opraví 
Poskytovatel poruchu do 2 pracovnlch dní, pokud se smluvní strany nedohodly jinak. Pokud je porucha na síti nebo na UPC, nese 
náklady na opravu UPC. V nese náklady 

4.8. Služby stran 
používání telefon ni služby využít i služeb, které nabízí další poskytovatel linky s 9xy). Pro 

služeb stran Poskytovatel požadovat složení záruky dle ceníku. Takové služby strany jsou hrazeny 
Poskytovatele a poplatky za tyto služby jsou ve Služby stran jsou vždy nad rámec telefonního tarifu 
(volných minut). Poskytovatel ne nese za služby stran a ne ní tedy možné reklamovat u Poskytovatele jejich vadné poskytnutí. 

4.9. Omezení Služeb 
4.9.1. Omezit nebo poskytování Služeb na nutnou dobu Poskytovatel z provozních nebo techn ických (zejména 
hrozí-li kapacity nebo v narušení a integrity služby nebo jejího ohroženi nebo 
zranitelnosti), nebo na rozhodnutí státního orgánu, v období krizového stavu nebo z jiného zájmu. 
4.9.2. Omezit nebo poskytování Služeb Poskytovatel také v že: 

a) neuhradí a Služeb, a to ani po uplynutí náhradní 
b) Existuje že nebo jiná osoba zneužívá poskytované Služby; 
c) odmítne složit záruku (5.8.); 

UPC republika, s.r.o., se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, 140 00, 

00562262, zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 187 485 



d) uživá Služby který ovlivnit provoz jakékoliv jeji nebo kvalitu Služeb poskytovaných 
jiným užívá neschválené pro provoz v 

4.9.3. Poskytování služeb Poskytovatel obnoví v jakmile odpadne kterému byly Služby omezeny nebo 
Po dobu omezení nebo z v 4.9.2. hradí Služby v plném rozsahu, a za Poskytovatel 
požadovat úhradu poplatku dle ceníku. Pokud byly Služby omezeny nebo z v 4.9.2., Poskytovatel po obnovení 
poskytování Služeb cenu Služeb v plné výši, i když do té doby poskytoval slevu. 

4.1 O. Kapacita 
Aby nedocházelo k kapacity Poskytovatel stanovit povolený objem dat pro jednotlivé Služby v období. 
Pokud povolený objem dat Poskytovatel omezit rychlost u užívané Služby do konce 
období. 

4.11. za škodu 
Poskytovatele za škodu je omezena ze zákona. Poskytovatel tedy není povinen nahradit škodu, která vznikne v 

Služby nebo vadného poskytnutí Služby. 

4.12. od nebo k jinému operátorovi 
V telefonni služby je od jiného poskytovatele služeb k UPC i se svým telefonním Má také možnost 
ponechat si své telefonní a s ním k jinému poskytovateli služeb. V takovém poskytovatel zašle objednávku na 

Tuto objednávku je doplnit do 4 pracovnich o telefonní služby ze strany Pokud se tak nestane, 
objednávku poskytovatele Poskytovatel odmítne. Pokud je Poskytovateli samotná bez objednávky 
poskytovatele, bude jí posuzovat podle 2.6. Pokud své k jinému poskytovateli služeb a tak telefonní službu 
v doby trvá ni Smlouvy nebo v minimálni doby užívání Služby, Poskytovatel žádat od uhrazení slev nebo 
jiných které mu poskytl a které byly vázány na dobu trvání telefonní služby nebo minimální dobu užívání telefonn i služby. Více 
informací o podmínkách služby na \'IINW.upc.cz v sekci .Dokumenty" a v klientském centru. 

5. Cena za Služby 
5.1. Od kdy je Služba 
Cenu za Služby hradí od zahájení jejich poskytováni. Výše ceny za Služby je uvedena ve nebo v platném ceníku Služeb. Cenik 
je nedílnou Smlouvy. 

5.2. Služeb 
Cenu za Služby Poskytovatel zpravidla ceny Poskytovatel v elektronické pokud se smluvní strany 
nedohodly jinak. Pokud adresu elektronické pošty, zasílá mu Poskytovatel je 
dle ceníku. 

5.3. Splatnost a úhrady 
Splatnost ceny za Služby je uvedena ve Pokud ve splatnost není uvedena, je takové splatné do 1 O 
od jeho platby je uveden ve v provede úhradu na Poskytovatele uvedený 
ve 

5.4. Sleva 
5.4.1. Poskytovatel poskytnout slevu. Sleva být poskytnuta jako opakující se sleva z ceny Služeb nebo jako 
jednorázová sleva z poplatku nebo sleva z poplatku anebo i jiná sleva, kterou si smluvní strany dohodly ve 
5.4.2. Nárok na slevu vznikne, pokud: 

a) Byla dohodnuta ve a 
b) dodrží dohodnutou minimální dobu užíváni (u Smlouvy na dobu nebo dobu trvání Smlouvy a 
c) neporuší Smlouvu kterým Poskytovatel odstoupit od Smlouvy (2.7.2. a) až h)) a 
d) neporuší Smlouvu kterým Poskytovatel omezit Služby (4.9.2.). 

5.4.3. Nárok na slevu vznikne v okamžiku, kdy splnil všechny uvedené podmínky. Pokud se tak nestane, zašle Poskytovatel opravné 
ceny. V opravném Poskytovatel cenu v plné výši, jak byla uvedena ve nebo v ceníku v 

Smlouvy. 

5.5. Neuhrazení ceny Služeb 
Pokud neuhradí nebo cenu za Služby, vyzve ho Poskytovatel znovu k zaplacení stejnou formou, jakou 
a poskytne 7- denní náhradní k zaplaceni. Pokud ani poté nezaplatí cenu za Služby, Poskytovatel 
omezit poskytováni Služeb (4.9.2.). 

5.6. Opakované neuhrazení ceny Služeb 
Pokud uhradí 2 po jdoucí až po splatnosti byl na tuto Poskytovatel odstoupit od 
Smlouvy (2.7.2.b). Od Smlouvy Poskytovatel odstoupit, pokud neuhradí v trvání Smlouvy jakákoli 3 a 
byl na tuto (2.7.2.a). 

5.7. Úhrada 
Platbu, kterou od Poskytovatel obdrží , dle své volby použít na úhradu jakékoli dlužné O tom, na úhradu jaké 
dlužné byla platba použita, se lze informovat klientského centra. 

5.8. Záruka 
Poskytovatel požadovat po složení záruky dle ceníku. dlužnou lze proti poskytnuté 
záruce. O se lze informovat klientského centra. Po Smlouvy vrátí Poskytovatel složenou záruku po 
všech dlužných a to do 60 od Smlouvy nebo od všech vrácení 

UPC republika, s.r.o., se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, 140 00, 

00562262, zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485 



5.9. Záloha 
Složení zálohy dle ceníku Poskytovatel požadovat v že s ním chce Smlouvu osoba, která v minulosti neplnila 
závazky, nebo by Smlouvy s ní a této Smlouvy mohlo být v prokazatelném rozporu s jeho právem zájmy 
nebo zájmy osob pokud je osoba v exekuci nebo s ní bylo zahájeno (2.3.). Zálohu, kterou poskytne, 
bude Poskytovatel každý používat na úhradu a to až do jejího Poté bude hradit 
standardním (5.3.). 

6. 
6.1. Reklamace 

je reklamovat ceny Služeb na klientském centru, a to do 2 od potom právo reklamovat 
podle zákona zanikne. 

6.2. Odkladný 
Reklamace nemá podle zákona odkladný na splatnost Na žádost však o 
odkladném reklamace rozhodnout. 

6.3. Reklamace Služby 
je reklamovat kvalitu poskytnuté Služby, a to do 2 od jejího vadného poskytnutí, potom právo reklamovat podle zákona 

zanikne. 

6.4. reklamace 
Reklamaci Poskytovatel do 30 od jejího V kladného reklamace zohlední Poskytovatel 

v následujícím Služeb. V kladného reklamace zohlední Poskytovatel slevu z ceny 
Služby v následujícím Služeb. Pokud nesouhlasí se reklamace, se obrátit na 

7. Pronájem 
7.1. 

je které umožní užívat Služby, tzn. signál UPC. Jedná se o modem, set-top-box atp. 
si podle konkrétní nabídky pronajmout, zdarma nebo koupit. Prodej je upraven zvlášt' ve 
Všeobecných obchodních podmínkách prodeje pronajatých 
UPC poskytovat služby elektronických komunikaci i dalším V pronajatého nebo v rámci 
reklamace neodpovídá Poskytovatel za uložený obsah pevného disku Pro poskytování Služeb 

Poskytovatel aktualizovat software nastavení pronajatých a této aktualizaci dojít ke 
uloženého obsahu. 

7.2. Pronájem 
V pronájmu hradí za pronájem pravidelné poplatky ve výši ve nebo v ceníku. 

a úhrada za pronájem probíhá stejným jako u Služeb. je povinen 
pronajaté chránit proti poškození, ztrátou a krádeží. 

7.3. 
Pokud je zdarma platí pro stejná práva a povinnosti jako pro pronájem (v bodech 7.4 
-7.7.). 

7.4. Vrácení 
Pokud se smluvní strany nedohodly ve jinak, je povinen vrátit pronajaté do 14 od Smlouvy, a 
to na vlastní náklady na Kontaktních místech Poskytovatele, jejichž aktuální seznam je k dispozici na 
zakazniky/kontakt, nebo jeho zasláním na adresu skladu Poskytovatele, která je k dispozici na www. 
platí i v že užíváni jednotlivé Služby a je používáno jen pro její .. ,.v•a•c• uuporuéuje zásilku 

odesíláni pojistit pro jejího poškození a to dle výše smluvní pokuty pro která je uvedena 
v ceníku. se považuje za vrácené v kdy je Poskytovateli. 

je povinen vrátit a v všech a 

7.5. Nevrácení 
Pokud pronajaté nevrátí a v (7.4.), Poskytovatel požadovat zaplacení smluvní pokuty dle ceníku. 

7.6. Vrácení bez Smlouvy 
Pokud pronajaté vrátí, aniž by Smlouvu, nemá to vliv na trvání Smlouvy. V takovém Smlouva 
dále trvá a je povinen hradit cenu za Služby. 

8. Právo a . 
Smlouva se právním a to zákonem 89/2012 Sb. , zákoník, a zákonem 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích. Pokud Smlouvy bude shledána neplatnou, nemá to vliv na platnost ostatních ustanovení. spory, které mezi 
stranami vzniknou, bude podle nebo obecný soud republiky. 

9. Smlouvy . . . . . 
Smlouvy jsou vždy tyto Všeobecné podmínky, dále Specifikace Služeb, Ceník a spec1f1kace služeb. Aktualn1 

Smlouvy je 

1 O. 
Tyto Všeobecné podmínky jsou od 15. 12. 2016. Aktuální Všeobecných podmínek je k dispozici na ' 

UPC republika . s.r.o., se sídlem v Praze 4 , Nusle, Závišova 50215, 140 00, 

00562262, zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485 




		posta@svitavy.cz
	2021-05-13T07:35:50+0200
	Město Svitavy




